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02/09/2024 – PAZARTESİ – 17:00 

DÖNEM : 1 Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

TOPLANTI : 6 Meclis BAŞKANI: Dr. Veysel TİRYAKİ 

BİRLEŞİM : 1 Divan KATİBİ: Gülsen YILMAZ,Tuğba İPEK 

Toplantı Katılım : Ak Parti ,CHP ve MHP Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılım sağlamıştır. 

  

 Altındağ Belediye Meclisi 02.09.2024 Pazartesi günü saat 17:00’de Meclis Başkanı Dr. Veysel TİRYAKİ 

Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis Başkanı Dr. Veysel TİRYAKİ: Altındağ Belediye Meclis Toplantısı meclisi açıyorum, yoklamayı 

başlatıyorum. Buyrun.  

 Divan Katiplerinden Tuğba İPEK yoklama yaptı çoğunluğun olduğu görüldü. 

 

 Gündemin 01. Maddesi: 07.08.2024 tarihli Meclis tutanakları. Geçen ayın tutanakları. Geldiği şekliyle oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:414) 
 

 Arkadaşlar önergelere geçiyorum. 
 Aydıncık mahallemizin ihtiyacı olan yer bildirim ve yönlendirme tabela ve levhasının yapılmasına ilişkin verilmiş olan 

önerge.Bunu ilgili Müdürlüğe gönderiyorum arkadaşlar. Bunları hemen yaptıralım, karar almaya gerek yok. İlçemiz Baraj 

Mahallesi’nde bulunan Hacı Bayram Veli Spor Lisesi’nin bahçesine ivedilikle asfalt atılması ve çevre düzenlemesi yapılmasına ilişkin, 

verilmiş olan önerge. Bunu da ilgili Müdürlüğe gönderiyorum yaptıralım. Arkadaşlar okullardan çok talep var, mesela bugün 

anaokulundan bir talep geldi yarın gidilip yapılacak. Aslında bunları zamanında yapıyorduk fakat şuan parklarımızla uğraşıyoruz. 

Bizim parklarımız güvenilir olmadığı sürece, bekçilerimiz, güvenliğimiz ve bakımlarımız olmadığı sürece vatandaşa ne yaparsak 

yapalım ikna edici olamayız. Belediyemiz tarafından asker ailelerine yapılan gıda ve ihtiyaç malzemesi yardımlarının incelenmesine 

ve Belediyemiz imkânları ölçüsünde yardım kapsamının genişletilmesine ilişkin, verilmiş olan önerge. Belediyemizin Kadınlar Eğitim 

ve Kültür Merkezleri aracılığıyla il dışı gezileri düzenlenmeleri durumunda, herhangi birinden (Çanakkale, Urfa, İstanbul vs.), talep 

eden Belediye personellerinin de faydalandırılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. İlçemiz sınırları içerisinde tespit edilecek belli 

bölgelere, geri dönüşüm kutuları konulmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Belediyemiz sınırları içerisindeki sokaklarda mevcut olup, 

kırılan ve eksik olan yağmur suyu ve atık su ızgaralarının tespitinin yapılarak yenilenmesi ve kanalların temizlenmesine ilişkin, verilmiş 

olan önerge. Çevre bilincini geliştirmek üzere, gençlere yönelik projeler üretilmesi ve özendirilmesi için etkinlikler düzenlenmesi, ödül 

verilmesi, ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Belediyemiz sorumluluğundaki parklarda 

sunulan hizmetlerin yeterli olup olmadığı araştırılarak, gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Ahlat Belediyesi 

ve Altındağ Belediyesi Kardeş Belediye Protokolü’ne ilişkin, verilmiş olan önerge.Bitkisel atık yağların kontrolü yönetmeliği 

kapsamında, yağ üreticileri, tesis işletmecileri ile yağ toplayıcılarıyla ilgili denetimler yapılarak, gerektiğinde cezai işlemde 

bulunulmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. İlçemiz sınırları içinde spor alanı olmayan okullarımızın, spor alanı yapılması aşamasında, 

proje yardımı yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Okulların açılması nedeniyle okul kantinlerinin denetimlerinin artırılarak daha 

sık yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. İlçemiz sınırları içerisinde Elektronik malzeme hurdalarının geri dönüşümü amacıyla, bu 

konuda hizmet veren merkezlerle işbirliği yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. İlçemiz sınırlarında vatandaşlarımız için tarımda 

örgütlenmeye teşvik, gıda güvenilirliği ve tedarik zincirinin gelişimine yönelik etkinlikler yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. 

Belediyemiz sorumluluğundaki cadde ve sokaklarda, bozulan kaldırım ve tretuarların yenileme işlemlerinin yapılmasına ilişkin, 

verilmiş olan önerge. Kültür Merkezleri bünyesinde, çocuk bakımı ve çocuk gelişimi merkezleri açılmasına ilişkin, verilmiş olan 

önerge. Özel gereksinimli bireylerin hastane, ulaşım vb. ihtiyaçlarında yanında olmak, hayatlarını kolaylaştırmak amacıyla engelli 

araçlarımızın sayısının arttırılması, bununla birlikte engelsiz yaşam merkezimizin öğrencilerinin ulaşımını kolaylaştırmak adına 

evlerinden alıp, evlerine bırakmak için servis imkanının sağlanmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Tüketici ve İnsan haklarını korumak 

amacıyla, ilçemiz sınırları içinde dayanıklı tüketim malları satan işyerlerinin denetimleri yapılarak, yetkili servislerinin ve garantilerinin 

olup olmadığının araştırılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Önergelerin gündeme alınmasını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

 Gündem dışı konuşmalar var. Önce siz. Buyrun. 

 CHP Grubu Grup Başkan Vekili  Ülkü ALTUNDAŞAR: Sayın Başkan, Değerli Meclis Üyeleri, 30 Ağustos 

Zafer Bayramımızın 102. Yıldönümü nedeniyle söz almış bulunmaktayım. Hepinizi saygıyla selamlıyorum. Başkomutanımız Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk’ün 26 Ağustos 1922’de Afyon Kocatepe’den; Büyük Taarruz emriyle işgalci Yunan ordusunu bozguna uğratan 

Türk Ordusu, tarihin en büyük destanlarından birini yazmış, 4 gün süren Dumlupınar Meydan Muharebesini zaferle taçlandırmıştır. 

Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk’ün “ Ordular ilk hedefiniz “Akdeniz’dir” emriyle; Uşak, Eskişehir, Balıkesir, Bilecik, Manisa 

işgalden kurtarılmış, 9 Eylül’de İzmir Yunan işgal ordusundan kurtarılarak, şanlı Türk Bayrağımız İzmir’de yeniden dalgalanmaya 

başlamış camilerimizden yeniden ezanlar okunmuştur. 30 Ağustos; Baş Kumandanımız Ulu Önderimiz Cumhuriyetimizin kurucusu 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 7 Düvele ve Emperyalist güçlere karşı verdiği, Kurtuluş Savaşımızın zaferle taçlandırdığı gündür. 30 

Ağustos; Bağımsızlık Ateşimizin yakıldığı Türkiye Cumhuriyeti’nin temelinin sağlamlaştırıldığı gündür. 30 Ağustos Zafer 

Bayramımızın 102. yılını bir kez daha gururla kutluyor; bize bu toprakları vatan kılan Başkomutan Ebedi Önderimiz Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk’ü silah arkadaşlarını ve kahraman şehitlerimizi saygı, minnet ve rahmetle anıyoruz. Ruhları şad olsun. 
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CHP Grubu Meclis Üyesi Ağalar KOCA: Sayın Başkan, Değerli Meclis Üyelerimiz, 2024-2025 Eğitim-Öğretim 

yılının açılışıyla ilgili okullarımızın ve eğitimin durumunu görüşmek için konuşmama başlıyorum. Bugün okul öncesi ve birinci 

sınıf öğrencilerimiz için okullarımızda 2024-2025 eğitim-öğretim yılının ilk ders dili çaldı. Önümüzdeki hafta tüm 

öğrencilerimiz okula dönmüş olacaklar. Ne yazık ki okullarımız ne de AKP iktidarının 22 yılda eğitim sistemini getirdiği 

durum öğrencilerimizin, velilerimizin, öğretmenlerimizin, yöneticilerimizin ve eğitim çal ışanlarının heyecanlarını, 

isteklerini ve ihtiyaçlarını karşılamaya hazır değil.  Bu yıl 1., 5. ve 9. sınıf öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz bir eğitim 

programı olmaktan öte iktidarın çağdışı eğitim manifestosu olma niteliğini taşıyan, Türkiye Yüzyılı Maar if Modeli ile 

döneme başlıyorlar. ihtiyaç analizi ve pilot çalışması yapılmamış, hazırlanma ve onaylanma süreci katılım ve şeffaf 

yürütülmemiş, kaynakçası, bilimsel olmayan bazı uygulamalar maalesef uygulanmaya çalışılmıştır . Öğretmenlerimiz 

bir yandan AKP iktidarının eğitimde yarattığı tahribatla mücadele etmeye çalışırken, bir yandan da kendi haklarına 

yapılan bir saldırıyla karşı karşıyadır.Öğretmenlik kutsal bir meslektir.  Öğretmenlik Mesleği Kanunu Teklifi geçtiğimiz 

dönem meclise sunulmuş, partimizin milletvekillerinin gösterdiği başarılı muhalefet sonucunda görüşmeler geriye alınmıştır. 

Değerli Başkan, Kıymetli Meclis Üyeleri, Bugün bu konuşmayı şunun için yapıyorum; Eğitim bir ülkenin can damarıdır.Ülkenin 

ekonomisi, adaleti, sağlığı eğitimden geçer. Ben şuna inanıyorum; şu ana kadar AKP İktidarının 22 yılda din adına vermiş olduğu 

hizmet yerine, topluma ahlaki değerleri vermiş olsaydı belki ülkemiz şuan farklı noktalarda olurdu. Bu vesileyle hepinizi saygıyla 

selamlıyorum. Beni dinlediğiniz için teşekkür ediyorum. 

 Meclis Başkanı Dr. Veysel Tiryaki: Evet. Söz alacak arkadaşımız var mı? Evet herkese teşekkür ediyoruz. Tabi burası 

sizlere açık bir kürsü fakat konuyu sizlerle paylaşmak isterim. Belediye Meclislerinde siyasi konular tartışılamaz. Belediye 

Meclislerinde siyasi konuların konuşulması, ve Belediye Meclisinin Meclis salonunun dışında toplanması Belediye Meclisinin fesh 

edilmesini gerektirir. Bundan sonrası için söylüyorum Siyasi konular tartışılmazsa sevinirim.Şöyle söyleyim, kanun böyle der; Siyasi 

konuların mecliste tartışılması, meclisin feshini gerektirir. Bu tartışma değil sonuçta bir Meclis üyesi kendi düşüncelerini paylaşıyor. 

Ben bunu genel olarak bir bilgilendirme anlamında söyledim. Hep beraber Altındağ’da Milli Eğitime katkı sunmaya, buralardaki 

okurlaştırılmayı arttırmaya, okul yapmaya, okullarımızdaki çocuklarımıza hizmet etmeye devam edeceğiz. Tarih bizi iyi ve kötü 

yönlerimizle yazacak ben bunu hep söylerim. Onun için şuanda burda aldığımız her nefes kayda geçiyor. Yani yıllar sonra burda gelip 

bakacaklar burda hangi meclis üyesi ne demiş, ne konuşmuş, Başkan ne anlatmış bunların hepsi kayda geçtiği için. Artık bundan 300-

500 yıl öncesi gibi değil ki. Şimdi bu işlerin hepsi kayda alınıyor. Biz güzel işler yaparsak bizi böyle güzel işler yaptı diye yad edicekler. 

Eğer güzel iş yapıyorsak Yüce yaratıcı bize yardım eder. Ama kafamızda tilkiler dolanıyorsa, düz yolda ayaklarımız birbirine dolanır. 

Altındağ’da genelde alt gelir grubu ve orta gelir grubunun oturduğu, yoksul, Anadolu’dan gelmiş, Vatanperver insanların olduğu ama 

maalesef yapılan yanlış uygulamalardan ötürü onlarca yıldır ailelerin çocuklarının bile kötü alışkanlığı olur hale geldiği, sıkıntılar 

yaşadığı, bir kısmının iş bulamadığı bir ilçe. Böyle bir yere hizmet ettiğimiz zaman Allah yardım eder bize. Geçenlerde basında Altındağ 

Belediyesi’nde hayvan katliamı ile ilgili çıkan konuda da birkaç cümle söylemek istiyorum ve bugünkü toplantıyı kapatalım. Arkadaşlar 

ben sizin tahmin ettiğinizden daha öte bir hayvanseverim. Benim şahsımın 20 yıldır beslediğim, baktığım 4 tane köpeğim var. 

Arkadaşlar batı toplumlarında sokakta hayvan yok. Altındağ’lıların böyle bir problemi yok. Şuna inanın, benim ticari olmayan bu 

köpeklerimin dışında da beslediğim ve sonra doğaya saldığım hayvanlarım var. Yıllardır gidiyorum ilgileniyorum bu işlerle. Hayvan 

sevgisi olmayanda, insan sevgisi olmaz. Onun için ben bütün küçük çocukların hayvanlarla bu tür iç içe büyümesini isterim. Avrupa’da 

orta okul çocukları ahırlarda vakit geçiriyorlar. Onun için biz Altınköy’ü yaptık. Altınköy’de çocuklar atları, eşekleri, inekleri, sağılan 

sütü, yapılan yoğurdu görsünler istedik. Altınköy’e geçen gittiğimde, hatta geçen dönem 1 yıllığına özel okullardan kiralamak isteyen 

okullar vardı kullanmak amaçlı. Neden? Çocuklar doğal ortamı görsün ekini, koyunu, fasülye yetiştiğini görsün burası Müzeköy. 

Basındaki asılsız haberlerden dolayı Altındağ’lılardan hiçbir tepki almadım. Alsam rahatsız olurum. Bir belediye yönetimi bir hayvanın 

boğazını keser mi ya? Bağırsaklarını çıkarırmı ya? (CHP Grubu Grup Başkan Vekili  Ülkü ALTUNDAŞAR ve Ak Parti Grubu Grup 

Başkan Vekili Ahmet Ahi söz isteyip, konuya ilişkin görüşlerini bildirdi.) Arkadaşlar. Herkese teşekkürler. Konuyu ben açtım. 

Bilseydim açmazdım. Arkadaşlarımızın size söylediği, CHP ilçe teşkilatının buradaki CHP Meclis üyeleri ile ilgili uzaktan yakından 

ilgisi yok. CHP İlçe teşkilatının yayınladığı bir mesajdı. Arkadaşlar biz Altındağ da Türkiyenin en güzel hayvan yaşam alanını 

yapacağız. Barınağı da çok yeterli olmamasına rağmen hiçbir belediyede yokken biz yapmıştık ama sokaklarda çocuklarımızı güvenli 

hale getireceğiz. Hayvan beslemek isteyen kendi besleyecek. Sokaklara hayvanları salmayacaklar. Yasa şuan buna müsaade ediyor. 

Biz bu hayvanları toplamaya devam edeceğiz. Hayvanları öldürmeyiz Allaha hesap verecez. Allah’ın verdiği canı niye alalım. Onun 

için bu konuda hassasız. Sokakta ölen hayvanlar var. Bu hayvanları alıp bir yere defnedeceğiz. Açıkçası böyle bir yere ihtiyacımız var. 

Yarın tekrar görüşmek üzere. Herkese hayırlı günler. Belediye meclisi 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince 

gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 03.09.2024 tarih ve saat 17:00’da yapılmak üzere 

birleşime son veriyorum. 

 

 

 

 

 

 
Rap. : B.BAŞAL 

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 

 

Dr. Veysel TİRYAKİ  Gülsen YILMAZ  Tuğba İPEK  

Meclis Başkanı  Katip Üye  Katip Üye 
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03/09/2024 – SALI – 17:00 

DÖNEM : 1 Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

TOPLANTI : 6 Meclis BAŞKANI: Mehmet Emin AYAZ 

BİRLEŞİM : 2 Divan KATİBİ: Gülsen YILMAZ, , G.Benay BİRDOĞAN 

Toplantı Katılım : Ak Parti, CHP ve MHP Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılım sağlamıştır. 

  

 Altındağ Belediye Meclisi 03.09.2024 Salı günü saat 17:00’de Meclis I. Başkan Vekili Mehmet Emin AYAZ 

Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis I. Başkan Vekili Mehmet Emin AYAZ: Hayırlı akşamlar dilerim herkese. Altındağ Belediye Meclis 

Toplantısı meclisi açıyorum, yoklamayı başlatıyorum. Buyrun.  

 Divan Katiplerinden Gülsen YILMAZ yoklama yaptı çoğunluğun olduğu görüldü. 

 

          (CHP Grubu Grup Başkan Vekili  Ülkü ALTUNDAŞAR oturduğu yerden söz alıp, Belediyenin internet sitesinde 

yayınlanan Meclis Gündemi ile ilgili açıklama yaptı.) 

 

 Meclis I. Başkan Vekili Mehmet Emin AYAZ: Peki. Teşekkür ederim. 

 

 Gündemin 01. Maddesi: 02.09.2024 tarihli Meclis tutanakları. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:415) 

 

Gündemin 02. Maddesi: Sıfır Atık Yönetim Sistemi Kapsamında, Belediyemiz Fen İşleri Müdürlüğüne bağlı 

Bakım Onarım ve İkmal Şube Müdürlüğünde bakımı yapılan araçların ve iş makinelerinin, atık motor, şanzıman ve 

yağlama yağlarının, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu hükümleri çerçevesinde ihale edilerek satılmasına ilişkin, Fen İşleri 

Müdürlüğünün 14.08.2024 tarih ve 251427 sayılı yazısı. Konunun müzakerisini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir.  (Karar No:416) 

 

Gündemin 03. Maddesi: 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 97'nci maddesi kapsamında 2024 yılında 

uygulanacak ücret tutarları Belediye Meclisimizin 04.12.2023 tarih ve 624 nolu kararı ile 50,00 TL olarak belirlenmiş 

olup, posta ücretlerindeki artış sebebiyle söz konusu ücretlendirmenin revize edilmesi gerektiğinden, Haciz şerhi ve 

fekki/ödeme emri tebliği (PTT yoluyla yapılan tebliğ) kaleminin 175,00 TL olarak (Yani belediyemize yük getirmesin, 

eğer bunu istiyorsak PTT kanalıyla.Çünkü elde götürmek olmuyor.) güncellenmesine ilişkin, Mali Hizmetler 

Müdürlüğünün 14.08.2024 tarih ve 251670 sayılı yazısı. Konunun müzakerisini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir.  (Karar No:417) 

 
Gündemin 04. Maddesi: Belediyemizce hizmet vermekte olan Kreşlerimiz ile ilgili Altındağ Belediye 

Meclisimizin 02.07.2024 tarih ve 301 sayılı kararı ile alınan ücret tarifelerinde düzenleme yapılmasına ilişkin, Kültür ve 

Sosyal İşler Müdürlüğünün 20.08.2024 tarih ve 253933 sayılı yazısı. Konunun müzakerisini oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Görüş beyan eden? Yok. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:418) 

 

Gündemin 05. Maddesi: Ruhsatsız yapı yıkım bedeline ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 26.08.2024 

tarih ve 255096 sayılı yazısı. Konunun müzakerisini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. Görüş beyan eden? 
(CHP Grubu Grup Başkan Vekili  Ülkü ALTUNDAŞAR oturduğu yerden söz alıp 45.000,00 TL’nin yüksek olduğu 

yönünde görüşünü bildirdi.) 

Meclis I. Başkan Vekili Mehmet Emin AYAZ: Kesinlikle yüksek değil. Bu bizim görevimizde değil. Bakın 20 

dairenin daha yeni geldi, bugün geldi. Dairenin önünde bir tane gecekondu var ve gecekondu boş. Kaçak yapı zaten. O gecekondu 

yüzünden dolayı Apartman iskan alamıyor. E şimdi bu bizim normalde görevimiz değil. Biz bunu yıkacağız, molozunu alacağız, 

ve biz bu yıkım riskine rağmen, yani yarın dava edecekse bizi dava edecek vatandaş. Biz buna 45.000,00 Lira, her daire başına 

ne düşer bilmiyorum. Ya müteahhit verecek ya da daire sahipleri 10 daireyse 4.500 Lira, 20 daireyse 2.250 Lira para ödeyecek. 

Bu beladan kurtulacak. Bi kere Allah şahittir buralardan kurtulmak için bile ya, 100.000 Lira bile. Ama 100.000,00 Liraya gerek 

http://www.altindag.bel.tr/


 

 

T.C. 

  ALTINDAĞ BELEDİYE MECLİSİ 

  EYLÜL Ayı Olağan Toplantısı 
(Toplantı Tutanağı) 

 

 

www.altindag.bel.tr 

Tel: 0312 507 00 00 pbx   Sayfa No:4 

yok yani 45.000,00 Lira normal bir rakam. Daire başına almıyoruz yani o gecekondu yıkılıp molozu taşınacak onun için 

45.000,00 Lira uygundur. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. 
(Karar No:419) 

 

Gündemin 06. Maddesi: F-080 arşiv numaralı İlçemiz Karapürçek Mahallesinde kain 407. Sokakta, yukarıda 

zikredilen ticari kullanımların yer alması ile ilgili talebe istinaden yol boyu ticari teşekkül konusuna ilişkin, İmar ve 

Şehircilik Müdürlüğünün 26.08.2024 tarih ve 255152 sayılı yazısı. Konunun İmar ve Şehircilik Komisyonuna havalesini 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:420) 

 

Gündemin 07. Maddesi: P-075 arşiv nolu Karacaören Mah. 24902 ada 1-4 ve 5 parsellere ilişkin 1/1000 ölçekli 

imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 26.08.2024 tarih ve 255226 sayılı yazısı. Konunun İmar 

ve Şehircilik Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.  
(Karar No:421) 

 
Gündemin 08. Maddesi: Büyükşehir Belediye Meclisinin 2022/1182 sayılı kararı (2.3. madde) doğrultusunda 

1/25000 ölçekli "2023 Başkent Ankara Nazım İmar Planı" üzerinde gösterilen Kırsal/Köy Yerleşik, Yerleşme/Gelişme 

Alanı sınırlarından paralel atılarak en fazla 200 metre kuş uçuşu mesafeden geçirilen çizginin dokunduğu parselleri 

kapsayacak şekilde yerleşimin yapılaşma durumu, mülkiyet dokusu, morfolojisi ve doğal eşikleri de dikkate alınarak 3194 

sayılı İmar Kanununun 8. Maddesi birinci fıkrasının (ğ) bendi uyarınca hazırlanan "Tatlar ve Peçenek Mahalleleri Kırsal 

Yerleşik Alan ve Civarı Sınırı"na ilişkin, İmar ve Şehircilik Komisyonunun 21.08.2024 tarih ve 17 nolu raporu. 

Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:422) 

 

Gündemin 09. Maddesi: H-057 arşiv numaralı Gültepe Mahallesi 24290/1 ve Hacettepe Mahallesi 21994/PARK 

ada/parseller 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Komisyonunun 21.08.2024 

tarih ve 18 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:423) 

 

Gündemin 10. Maddesi: C-104 arşiv numaralı Önder Mahallesi 23856 ada 3-4 parsellere ilişkin 1/1000 ölçekli 

uygulama imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Komisyonunun 21.08.2024 tarih ve 19 nolu raporu. 

Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:424) 

 

Gündemin 11. Maddesi: H-056 arşiv numaralı "Ulubey-Solfasol Islah Önleme Bölgesi ve UlubeyKaracakaya 

Gecekondu Önleme Bölgesi"nde kalan Feridunçelik Mahallesi 24113 ada 1 parsele ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar 

planı ve 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Komisyonunun 21.08.2024 tarih ve 20 

nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar 

No:425) 
 

Gündemin 12. Maddesi: Aydıncık, Kavaklı ve Gicik Mahallelerinde "Kırsal Yerleşik Alan" olarak tespit edilen 

beş adet kırsal yerleşik alana ilişkin, İmar ve Şehircilik Komisyonunun 21.08.2024 tarih ve 21 nolu raporu. Komisyona 

ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:426) 

 

 Meclis I. Başkan Vekili Mehmet Emin AYAZ: Belediye meclisi 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince 

gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 04.09.2024 tarih ve saat 17:00’da yapılmak üzere 

birleşime son veriyorum. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Rap : B.BAŞAL 

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 

 

Mehmet Emin AYAZ  Gülsen YILMAZ  Gökçen Benay BİRDOĞAN  

Meclis I. Başkan V.  Katip Üye  Katip Üye 
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04/09/2024 – ÇARŞAMBA – 17:00 

DÖNEM : 1 Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

TOPLANTI : 6 Meclis BAŞKANI: Mehmet Emin AYAZ 

BİRLEŞİM : 3 Divan KATİBİ: Gülsen YILMAZ, , Tuğba İPEK 

Toplantı Katılım : Ak Parti, CHP ve MHP Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılım sağlamıştır. 

 

 Altındağ Belediye Meclisi 04.09.2024 Çarşamba günü saat 17:00’de Meclis I. Başkan Vekili Mehmet Emin 

AYAZ Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis I. Başkan Vekili Mehmet Emin AYAZ: Altındağ Belediye Meclis Toplantısı meclisi açıyorum, 

yoklamayı başlatıyorum. Buyrun.  

 

 Divan Katiplerinden Tuğba İPEK yoklama yaptı çoğunluğun olduğu görüldü. 

 
 Gündemin 01. Maddesi: 03.09.2024 tarihli Meclis tutanakları. Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:427) 
 

 Gündemin 02. Maddesi: F-079 arşiv nolu Örnek Mah. 22839 ada 2 parsel, 24220 ada 2- 4-5-7-8 parseller, 4278 ada 1 parsel, 

9680 ada 48 parsele 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 04.09.2024 tarih ve 250421 sayılı 

yazısı. Konunun İmar ve Şehircilik Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:428) 
 

 Gündemin 03. Maddesi: İlçemizde yürütülmekte olan Kentsel Dönüşüm Projelerini hızlandırmak amacıyla gerekli 

çalışmalar yapılmasına ilişkin, Plan ve Bütçe Komisyonunun 14.08.2024 tarih ve 12 nolu raporu. Geldiği şekliyle oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:429) 
 

 Gündemin 04. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde yapılan veya yapımı devam eden yatırımların, geniş kitlelere tanıtılması 

amacıyla gerekli görsel ve yazılı tanıtım çalışmalarının yapılmasına ilişkin, Dış İlişkiler Komisyonunun 21.08.2024 tarih ve 09 nolu 

raporu. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:430) 
 

 Gündemin 05. Maddesi: Çevre bilincini geliştirmek üzere çocuklara ve gençlere yönelik projeler üretilmesi ve özendirilmesi 

için etkinlikler düzenlenmesi, ödül verilmesi, ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapılmasına ilişkin, Çevre ve Sağlık Komisyonunun 

14.08.2024 tarih ve 14 nolu raporu. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. 
(Karar No:431) 
 

 Gündemin 06. Maddesi: Bölgemizde yapılaşmanın az olduğu mahallelerde gerekli çalışmaların yapılarak, yapılaşmanın 

teşvikinin sağlanmasına ilişkin, Altyapı Komisyonunun 21.08.2024 tarih ve 15 nolu raporu. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. 

Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:432) 
 

 Gündemin 07. Maddesi: Altındağ Sınırları içerisindeki Gültepe Mahallesinde bulunan parkımız bakımsız ve küçüktür. Bu 

sebepten dolayı yeni bir park yapılmasına ilişkin, Altyapı Komisyonunun 21.08.2024 tarih ve 16 nolu raporu. Geldiği şekliyle 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:433) 
 

 Gündemin 08. Maddesi: İlçemiz sınırlarında bulunan Doğantepe Mahallesinde, sağlık ocağı ve Pazar yeri yapılmasına 

ilişkin, Altyapı Komisyonunun 21.08.2024 tarih ve 17 nolu raporu. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:434) 
 

 Gündemin 09. Maddesi: Önümüzdeki süreçte başlaması planlanan yeni eğitim-öğretim dönemi için, okullara belediyemiz 

imkanları ölçüsünde hijyen ve temizlik malzemesi yardımı ile tadilat ve onarım işlemleri yapılmasına ilişkin, Eğitim ve Kültür 

Komisyonunun 14.08.2024 tarih ve 09 nolu raporu. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. (Karar No:435) 
 

 Gündemin 10. Maddesi: Belediyemiz sınırları içindeki binalarda bulunan asansörlerin denetlenerek, bakımlarının 

yaptırılmasına ilişkin, İnceleme ve Araştırma Komisyonunun 21.08.2024 tarih ve 11 nolu raporu. Geldiği şekliyle oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:436) 

 

 Gündemin 11. Maddesi: Beşikkaya Mahallesi Aile Sağlığı Merkezi badana, boya, bakım, onarım, tamir ve tadilatının 

yapılmasına ilişkin, İnceleme ve Araştırma Komisyonunun 21.08.2024 tarih ve 12 nolu raporu. Geldiği şekliyle oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:437) 
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 Gündemin 12. Maddesi:  İlçemiz siteler üstü bölgemizdeki mahallelerde bulunan parklarımızın birinin adının, Şehit Mehmet 

Özler olarak değiştirilmesine ilişkin, İnceleme ve Araştırma Komisyonunun 21.08.2024 tarih ve 13 nolu raporu. Geldiği şekliyle 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:438) 

 

 Gündemin 13. Maddesi:  Altındağ İlçesi Karacaören Mahallesi spor tesislerinin bakım ve onarımının yapılıp biran önce 

mahalle halkının kullanımına açılması aynı zamanda “Karacaören Spor Tesislerinin isminin Karacaören Bozkurt Yürekli Merih 

Demiral Spor Tesisleri” olarak değiştirilmesine ilişkin, İnceleme ve Araştırma Komisyonunun 21.08.2024 tarih ve 14 nolu raporu. 

Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:439) 

 

 Gündemin 14. Maddesi:  Hamamönü ve çevresindeki, Restorasyonu tamamlanan bölgelerde, faaliyet gösteren iş yerlerinde 

semtin tarihi ve otantik yapısına uygun olarak Türkçe isimlerin kullanılması, yabancı unvan ve isimlerin kullanılmaması konusunda 

hassasiyet gösterilmesine ilişkin, Esnaf ve Sanatkarlar Komisyonunun 14.08.2024 tarih ve 10 nolu raporu. Geldiği şekliyle oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:440) 

 

 Gündemin 15. Maddesi: İlçemiz sınırları ilçesindeki gençlerin ruh ve beden sağlığını geliştirici spor faaliyetlerinde 

bulunabilmesi amacıyla gerekli spor alanlarının oluşturulmasına dair çalışmaların yapılmasına ilişkin, Gençlik ve Spor 

Komisyonunun 21.08.2024 tarih ve 10 nolu raporu. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. (Karar No:441) 

 

 Gündemin 16. Maddesi: Turizm sezonu nedeniyle, ziyaretçi yoğunluğunun yaşandığı Ankara Kalesi ve civarında, 

denetimlerin yoğunlaştırılması için, sivil Zabıta denetim ekipleri oluşturulmasına ilişkin, Hukuk Komisyonunun 14.08.2024 tarih ve 

09 nolu raporu. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:442) 

 

 Gündemin 17. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde bulunan yaşlı, hasta ve engellilere, bakım konusunda yardımcı olmak 

üzere, bu konuda hizmet veren merkezlerle işbirliği yapılmasına ilişkin, Sivil Toplum Kuruluşları İle İşbirliği Komisyonunun 

21.08.2024 tarih ve 06 nolu raporu. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. 
(Karar No:443) 
 

 Gündemin 18. Maddesi: Yaz aylarında, ilçemiz kırsal alanlarda piknik, yürüyüş gibi aktivite yapmak isteyen kişilerin doğayı 

kirletme, çevreye zarar verme ve yangına neden olama durumları göz önüne alınarak bu hususta gerekli önlem ve çalışmaların 

yapılmasına ilişkin, Tarım Hayvancılık ve Kırsal Kalkınma Komisyonunun 14.08.2024 tarih ve 07 nolu raporu. Geldiği şekliyle 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:444) 

 

 Gündemin 19. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde imar planları tamamlanmış bölgelerdeki yol ve altyapı çalışmalarının bir 

an önce tamamlanabilmesi için ilgili kurum ve kuruluşlarla ortak çalışmalar yapılmasına ilişkin, Ulaştırma ve Trafik Komisyonunun 

21.08.2024 tarih ve 07 nolu raporu. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. 
(Karar No:445) 
 

 Gündemin 20. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde şiddete maruz kalan kadınlarımızın, tespit edilerek ilgili kurum ve 

kuruluşlarla istişareli bir şekilde, Belediyemiz sorumluluk ve imkanları dahilinde, gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, Aile ve 

Sosyal Hizmetler Komisyonunun 14.08.2024 tarih ve 08 nolu raporu. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:446) 

 

 Gündemin 21. Maddesi: Havanın ısınmasıyla birlikte gıda zehirlenmelerinin önüne geçmek amacıyla açıkta gıda satışlarının 

kontrollerinin yapılmasına ilişkin, İnsan Hakları ve Eşitlik Komisyonunun 21.08.2024 tarih ve 06 nolu raporu. Geldiği şekliyle 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:447) 

 

 Meclis I. Başkan Vekili Mehmet Emin AYAZ: Belediye meclisi 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince 

gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 05.09.2024 tarih ve saat 17:00’da yapılmak üzere 

birleşime son veriyorum. 

 

 

 
Rap : B.BAŞAL 

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 

 

 

Mehmet Emin AYAZ  Tuğba İPEK  Gülsen YILMAZ 

Meclis I. Başkan V.  Katip Üye  Katip Üye 
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 05/09/2024 – PERŞEMBE – 17:00 

DÖNEM : 1 Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

TOPLANTI : 6 Meclis BAŞKANI: Mehmet Emin AYAZ 

BİRLEŞİM : 4 Divan KATİBİ: Gülsen YILMAZ, G.Benay BİRDOĞAN 

Toplantı Katılım : Ak Parti, CHP ve MHP Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılım sağlamıştır. 

 

 Altındağ Belediye Meclisi 05.09.2024 Perşembe günü saat 17:00’de Meclis I. Başkan Vekili 

Mehmet Emin AYAZ Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis I. Başkan Vekili Mehmet Emin AYAZ: Altındağ Belediye Meclis Toplantısı meclisi 

açıyorum, yoklamayı başlatıyorum. Buyrun.  

 

 Divan Katiplerinden Gülsen YILMAZ yoklama yaptı çoğunluğun olduğu görüldü. 

 

 Gündemin 01. Maddesi: 04.09.2024 tarihli Meclis tutanakları. Oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:448) 

 

 Gündemin 02. Maddesi: Belediyemiz tarafından asker ailelerine yapılan gıda ve ihtiyaç malzemesi 

yardımlarının incelenmesine ve Belediyemiz imkânları ölçüsünde yardım kapsamının genişletilmesine 

ilişkin verilmiş olan önerge. Konunun Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. 

Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:449) 

 

 Gündemin 03. Maddesi: Belediyemizin Kadınlar Eğitim ve Kültür Merkezleri aracılığıyla il dışı 

gezileri düzenlenmeleri durumunda, herhangi birinden (Çanakkale, Urfa, İstanbul vs.), talep eden Belediye 

personellerinin de faydalandırılmasına ilişkin verilmiş olan önerge. Konunun Dış İlişkiler Komisyonuna 

havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:450) 

 

 Gündemin 04. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde tespit edilecek belli bölgelere, geri dönüşüm 

kutuları konulmasına ilişkin verilmiş olan önerge. Konunun Çevre ve Sağlık Komisyonuna havalesini 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:451) 

 

 Gündemin 05. Maddesi: Belediyemiz sınırları içerisindeki sokaklarda mevcut olup, kırılan ve 

eksik olan yağmur suyu ve atık su ızgaralarının tespitinin yapılarak yenilenmesi ve kanalların 

temizlenmesine ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Altyapı Komisyonuna havalesini oylarınıza 

sunuyorum Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:452) 

 

 Gündemin 06. Maddesi: Çevre bilincini geliştirmek üzere, gençlere yönelik projeler üretilmesi ve 

özendirilmesi için etkinlikler düzenlenmesi, ödül verilmesi, ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği 

yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Eğitim ve Kültür Komisyonuna havalesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:453) 

 

 Gündemin 07. Maddesi: Belediyemiz sorumluluğundaki parklarda sunulan hizmetlerin yeterli 

olup olmadığı araştırılarak, gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun 

İnceleme ve Araştırma Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:454) 

 

 Gündemin 08. Maddesi: Ahlat Belediyesi ile Altındağ Belediyesi arasında Kardeş Belediye 

Protokolü yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun İnceleme ve Araştırma Komisyonuna 

havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:455) 
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 Gündemin 09. Maddesi: Bitkisel atık yağların kontrolü yönetmeliği kapsamında, yağ üreticileri, 

tesis işletmecileri ile yağ toplayıcılarıyla ilgili denetimler yapılarak, gerektiğinde cezai işlemde 

bulunulmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Esnaf ve Sanatkarlar Komisyonuna havalesini 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:456) 

 

 Gündemin 10. Maddesi: İlçemiz sınırları içinde spor alanı olmayan okullarımızın, spor alanı 

yapılması aşamasında, proje yardımı yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Gençlik ve Spor 

Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. 
(Karar No:457) 
 

 Gündemin 11. Maddesi: Okulların açılması nedeniyle okul kantinlerinin denetimlerinin artırılarak 

daha sık yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Hukuk Komisyonuna havalesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:458) 

 

 Gündemin 12. Maddesi:  İlçemiz sınırları içerisinde Elektronik malzeme hurdalarının geri 

dönüşümü amacıyla, bu konuda hizmet veren merkezlerle işbirliği yapılmasına ilişkin, verilmiş olan 

önerge. Konunun Sivil Toplum Kuruluşları İle İşbirliği Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. 

Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:459) 

 

 Gündemin 13. Maddesi:  İlçemiz sınırlarında vatandaşlarımız için tarımda örgütlenmeye teşvik, 

gıda güvenilirliği ve tedarik zincirinin gelişimine yönelik etkinlikler yapılmasına ilişkin, verilmiş olan 

önerge. Konunun Tarım Hayvancılık ve Kırsal Kalkınma Komisyonuna havalesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:460) 

 

Meclis I. Başkan Vekili Mehmet Emin AYAZ: Belediye meclisi 5393 Sayılı Kanunun 20. 

maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 06.09.2024 tarih 

ve saat 17:00’da yapılmak üzere birleşime son veriyorum. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Rap : B.BAŞAL 

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 

 

Mehmet Emin AYAZ  Gökçen Benay BİRDOĞAN  Gülsen YILMAZ 

Meclis I. Başkan V.  Katip Üye  Katip Üye 
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06/09/2024 – CUMA – 17:00 

DÖNEM : 1 Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

TOPLANTI : 6 Meclis BAŞKANI: Dr. Veysel TİRYAKİ 

BİRLEŞİM : 5 Divan KATİBİ: Gülsen YILMAZ, G.Benay BİRDOĞAN 

Toplantı Katılım : Ak Parti, CHP ve MHP Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılım sağlamıştır. 

 

 Altındağ Belediye Meclisi 06.09.2024 Cuma günü saat 17:00’de Meclis Başkanı Dr. Veysel 

TİRYAKİ Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis Başkanı Dr. Veysel TİRYAKİ: Altındağ Belediye Meclis Toplantısı meclisi açıyorum, 

yoklamayı başlatıyorum. Buyrun. 

 

 Divan Katiplerinden Gülsen YILMAZ yoklama yaptı çoğunluğun olduğu görüldü. 

 

 Gündemin 01. Maddesi: 05.09.2024 tarihli Meclis tutanakları. Oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:461) 

 

 Gündemin 02. Maddesi: (Arkadaşlar bu bölgede, bu mahallede iki tane şahsa ait arsa var, boş 

arsa satarmısınız dedik burda otopark olarak kullanalım alalım araç çekecek yer yok ikiside aynı yerde 

değil hemen arka sokakta birisi bunları kiralayalım en azından bir müddet kullanalım. İnşallah Mevla bize 

en kısa sürede burayı terketmeyi nasip eder bu belediye binasını. Kışın bu işlere kafa yoracağız.Yani kısa 

sürede burdan uzaklaşmamız lazım. Vatandaşın rahat gidip gelemediği bir yer burası. Otopark problemi 

var ve mahalleli de rahatsız, İstanbul’da ulaştı arkadaşlar bunlara. Bilinen bir aile Ankara’da hatırlamaya 

çalışıyorum. Karmanlar meşhur. Benim bildiğim çok zengin bir aile ama, fakat çok para için ısrar ettiler 

zor ikna oldular 10 bin Liraya.) İlçemiz sınırları içerisinde bulunan 9495 ada 17 parselde 779,184 m²'lik ve 

9494 ada 16 parselde 520,552 m²'lik toplamda 1.299,736 m²'lik boş olarak tespit edilen alanın, aylık 

10.000.00 TL (OnbinTürklirası) bedel ile otopark olarak kullanılmak üzere kiralanmasına karar verilmesi, 

karar verilmesi halinde ise; Belediye Başkanımız Dr. Veysel TİRYAKİ veya görevlendireceği bir personele 

taraflar arası Protokol imzalama yetkisinin verilmesine ilişkin, Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün 

05.09.2024 tarih ve 256839 sayılı yazısı. Konunun müzakeresini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Görüş beyan eden? Yok. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. 

Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Arkadaşlar bu iki tane ayrı ayrı yerde olan zaten 

yazıyor bakın 520 m2, toplam 1299 m2’lik bir yer) (Karar No:462) 
 

 Gündemin 03. Maddesi: (Arkadaşlar maddeyle ilgili bilgi vereyim; Uzunca yıllar oldu. Türkiye’de 

bunu uygulayan Belediye sayısı üç- beş taneydi. Vatandaşların nasıl bir tepkisi olur. Bu Büyükşehir’i 

ilgilendiren bir konu. Evsel Atıklardan dolayı vatandaşların para ödemesi lazım yani çöple ilgili. Şimdiye 

kadar Belediyeler toplamıyordu. Türkiye’de az Belediye bunu topluyordu. Şimdi Büyükşehir’den bize bir 

yazı geldi, Büyükşehir bu paraları toplamak istiyor. Bütün ilçe Belediyeleri de, bunları muhtemelen 

mevzuata göre paranın bir kısmı büyükşehir’de kalır, bir kısmı da İlçede. Ama toplayıp toplayamayacağını 

bilmiyorum. Parayı Büyükşehir toplayacak. Bu nedenle de bizden, yaklaşık ne kadar çöp topladığımızı 

toplam 1 yıl boyunca aylık, günlük bunlarla ilgili bizden bir rapor istedi. Bu maddenin raporunu 

Büyükşehir’e göndereceğiz. Diğer ilçeler de bunu gönderdiler hepsi. Göndermeyen bir- iki ilçeden birisiyiz 

biz.) Evsel Katı Atık Raporuna ilişkin, Temizlik İşleri Müdürlüğünün 05.09.2024 tarih ve 257069 sayılı 

yazısı. Konunun müzakeresini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. Görüş beyan eden? Yok. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:463) 
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 Gündemin 04. Maddesi: Belediyemiz sorumluluğundaki cadde ve sokaklarda, bozulan kaldırım ve 

tretuarların yenileme işlemlerinin yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Ulaştırma ve Trafik 

Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. 
(Karar No:464) 
 

 Gündemin 05. Maddesi: Kültür Merkezleri bünyesinde, çocuk bakımı ve çocuk gelişimi 

merkezleri açılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Aile ve Sosyal Hizmetler Komisyonuna 

havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:465) 

 

 Gündemin 06. Maddesi: Özel gereksinimli bireylerin hastane, ulaşım vb. ihtiyaçlarında yanında 

olmak, hayatlarını kolaylaştırmak amacıyla engelli araçlarımızın sayısının arttırılması, bununla birlikte 

engelsiz yaşam merkezimizin öğrencilerinin ulaşımını kolaylaştırmak adına evlerinden alıp, evlerine 

bırakmak için servis imkanının sağlanmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Aile ve Sosyal 

Hizmetler Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. (Karar No:466) 

 

 Gündemin 07. Maddesi: Tüketici ve İnsan haklarını korumak amacıyla, ilçemiz sınırları içinde 

dayanıklı tüketim malları satan işyerlerinin denetimleri yapılarak, yetkili servislerinin ve garantilerinin olup 

olmadığının araştırılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge Konunun İnsan Hakları ve Eşitlik Komisyonuna 

havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:467) 

 

Meclis Başkanı Dr. Veysel Tiryaki: Belediye meclisi 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince 

gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 01.10.2024 tarih ve saat 17:00’da 

yapılmak üzere birleşime son veriyorum. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Rap : B.BAŞAL 

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 

 

 

Dr. Veysel TİRYAKİ  Gökçen Benay BİRDOĞAN  Gülsen YILMAZ 

Meclis Başkanı  Katip Üye  Katip Üye 
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